
UCHWAŁA NR VIII/36/2024 
RADY GMINY CZOSNÓW 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie dopłat do taryfowych grup odbiorców usług w zakresie 
zbiorowego odprowadzenia ścieków z terenu gminy Czosnów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 609 z poźn. zm.) oraz art. 24 ust.1 pkt. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U.2024r. poz.757), Rada Gminy Czosnów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę do wszystkich taryfowych grup odbiorców usług w zakresie zbiorowego 
odprowadzania ścieków z terenu Gminy Czosnów: 

1) w okresie od 1 do 12 miesiąca obowiązywania taryfy: 1,20 zł/m3 (netto) 

2) w okresie od 13 do 24 miesiąca obowiązywania taryfy: 1,20 zł/m3 (netto) 

3) w okresie od 25 do 36 miesiąca obowiązywania taryfy: 1,20 zł/m3 (netto). 

2. Dopłata będzie obowiązywać od pierwszego dnia obowiązywania taryfy zatwierdzonej przez PGW 
Wody Polskie po wejściu w życie niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czosnów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Kwaśniewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9F4F03-7AAD-46A9-B653-9614D3D96DF8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/36/2024 RADY GMINY CZOSNÓW  z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


